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Warsztaty żywej architektury: altana z wierzby

 

Interesujesz się architekturą? Lubisz pielęgnować i sadzić rośliny, robić z
nich nietuzinkowe kompozycje? Zawsze się zastanawiasz, jak robi się
takie "rosnące" pawilony, altanki czy korytarze? Koniecznie przyjdź na
warsztaty żywej architektury!

 

Żywa architektura to budowle i rzeźby z rosnącej wierzby, nurt eko-
budownictwa prężnie rozwijający się na zachodzie Europy. To połączenie
człowieka i natury - naszych umiejętności rękodzielniczych i żywotności
wierzby. Konstrukcje z wierzby jako ozdoby placów, ogrodów, skwerów
są wybierane przede wszystkim dlatego, że żyją, zmieniają się,
wzrastają wraz z nami i naszymi bliskimi. 

Warsztaty żywej architektury zostaną przeprowadzone w Suszcu w
plenerze, na terenach zielonych zlokalizowanych na tyłach budynku
Gminnego Ośrodka Kultury (ul. Ogrodowa 22) i potrwają 23-24
października, 4-5 godzin dziennie - o dokładnej godzinie poinformujemy
osoby zapisane.

 



Warsztaty są skierowane do dzieci, młodzieży i dorosłych. Aby wziąć w
nich udział, nie trzeba mieć żadnej konkretnej wiedzy ani umiejętności -
wystarczy się zapisać i przyjść!  W zajęciach będzie mogło wziąć udział
15 osób. 

 

Warsztaty są bezpłatne, obowiązują wcześniejsze
zapisy: bogrud@wp.pl lub pod numerem telefonu 887-708-870. Zajęcia
poprowadzi dwóch instruktorów z bogatym doświadczeniem w
realizacjach obiektów wierzbowych metodą warsztatową.

 

Warsztaty odbywają się w ramach inicjatywy "Żywa architektura" w
projekcie "Kulturalne Wydobycie 2.0", dofinansowanym ze środków
Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach programu 
Narodowego Centrum Kultury "Dom Kultury + Inicjatywy Lokalne 2021".

 

Turniej Zespołów Ludowych im. M. Cieśli  „Jak ze Susca powandruje”

Tegoroczną Suszecką Jesień Kulturalną zainauguruje XVII Turniej
Zespołów Ludowych im. M. Cieśli „Jak ze Susca powandruje”. Odbędzie
się on 6 listopada o godz. 15:00 w sali widowiskowej GOK w Suszcu.

Tegoroczna formuła Turnieju będzie jednak przebiegała w innej, niż do
tej pory formie. Swoje wykonania zaprezentują zespoły spoza gminy
Suszec - każdy z nich zaśpiewa trzy pieśni. Pierwszą - ze śpiewnika „Koło
mego łokiyneczka. Pieśni ludowe Ziemi Pszczyńskiej ze zbiorów
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rękopiśmiennych Mariana Cieśli”, a dwie kolejne - dowolne, wpisujące
się w kanon pieśni ludowych. Zmagania zespołów oceni jury, a wyniki
Turnieju zostaną ogłoszone podczas Koncertu Pieśni Powstańczej w dniu
11 listopada 2021 roku o godz. 17:00. W związku z obostrzeniami
sanitarno-epidemiologicznymi turniej będzie miał charakter przeglądu, a
nie jak do tej pory - biesiady.

Gminny Ośrodek Kultury w Suszcu na wydarzenie zaprasza przede
wszystkim zespoły ludowe, ale też wszystkich, którym bliska jest
tematyka kultury regionalnej i miłość do muzyki tradycyjnej.

Informacje potrzebne do zgłoszenia zespołu znajdują się na stronie: 
https://kulturasuszec.pl/turniej-zespolow-ludowych-21/ 
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